PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ТАРУССКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.02.2024 г.                                    г. Таруса                                  № 206/67/05
О членах участковых избирательных комиссий
 избирательных участков №№ 2401, 2402, 2406, 2407, 2410, 2413
Рассмотрев заявление Мосоловой С.Г., председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2401; Лобановой Е.Н., Лузановой И.В., Юнусовой Е.П., членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2402 с правом решающего голоса; Пасиковой Ю.К., члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2406 с правом решающего голоса; Цуцоевой Т.У. председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2407; Цуцоевой З.У., члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2407 с правом решающего голоса; Погосян Х.Р., Тризны У.П., членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2410 с правом решающего голоса; Удодова В.М., члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2413 с правом решающего голоса, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 6 статьи 18 Закона Калужской области  от 25 декабря 2012 г. № 365-ОЗ «О системе избирательных комиссий в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Тарусского района РЕШИЛА:
1. Освободить Мосолову Светлану Геннадьевну от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2401 с правом решающего голоса.

2. Освободить Лобанову Екатерину Николаевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2402 с правом решающего голоса.
3. Освободить Лузанову Ирину Васильевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2402 с правом решающего голоса.
4. Освободить Юнусову Елизавету Петровну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2402 с правом решающего голоса.

5. Освободить Пасикову Юлию Константиновну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2406 с правом решающего голоса.

6. Освободить Цуцоеву Тамару Уматовну от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2407 с правом решающего голоса.
7. Освободить Цуцоеву Зинаиду Уматовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2407 с правом решающего голоса.

8. Освободить Погосян Хачатура Размиковича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2410 с правом решающего голоса.

9. Освободить Тризну Ульяну Парфеновну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2410 с правом решающего голоса.

10. Освободить Удодова Виктора Михайловича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2413 с правом решающего голоса.
11. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Калужской области и в  участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 2401, 2402, 2406, 2407, 2410, 2410, 2413.
10. Разместить настоящее Решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Тарусского района.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                         Г.А. Озорнина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                     С.В. Московкина